RASPORED RADA MOBILNOG RECIKLAŽNOG DVORIŠTA U OPĆINI ANTUNOVAC U 2020.
 
	Redni broj
	Naselje
	Lokacija
	
I kvartal

	
II kvartal

	III kvartal

	1.
	Ivanovac
	
	06.03.
08:00-09:00
	05.06.
08:00-09:00
	11.09.
08:00-09:00




RASPORED ODVOZA GLOMAZNOG OTPADA U OPĆINI ANTUNOVAC U 2020.
	Redni broj
	Naselje
	
I kvartal

	
II kvartal

	III kvartal

	1.
	Antunovac
	08.04.
	17.06.
	19.10.
30.11.

	2.
	Ivanovac
	08.04.
	17.06.
	19.10.
[bookmark: _GoBack]30.11.




